[image: image1.png]




ทีมที่เข้าร่วมการแข่งขัน
มหาวิทยาลัยหัวเฉียว เฉลิมพระเกียรติ        สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตชลบุรี

มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ   มหาวิทยาลัยบูรพา
	วันที่
	เกมที่
	เวลา
	ทีมแข่งขัน
	ผลการแข่งขัน
	คนดู

	
	
	
	สีอ่อน
	สีเข้ม
	1st Half
	Final
	

	14 ส.ค. 55
	1
	18.00
	ม.บูรพา
	ม.อัสสัมชัญ สมุทรปราการ
	33:20
	71:73(OT)
	100

	16 ส.ค. 55
	2
	18.00
	ม.หัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
	ส.พล.ชลบุรี
	46:30
	94:56
	100 

	21 ส.ค. 55
	3
	18.00
	ม.อัสสัมชัญ สมุทรปราการ
	ม.หัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
	34:46
	50:94
	100

	23 ส.ค. 55
	4
	18.00
	ส.พล.ชลบุรี
	ม.บูรพา
	34:30
	67:60
	100


	28 ส.ค. 55
	5
	18.00
	ม.บูรพา
	ม.หัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
	30:44
	82:87
	200

	30 ส.ค. 55
	6
	18.00
	ม.อัสสัมชัญ สมุทรปราการ
	ส.พล.ชลบุรี
	28:29
	68:59
	100

	4 ก.ย. 55
	7
	18.00
	ม.อัสสัมชัญ สมุทรปราการ
	ม.บูรพา
	27:20
	55:45
	100

	6 ก.ย. 55
	8
	18.00
	ส.พล.ชลบุรี
	ม.หัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
	17:25
	86:104
	500

	11 ก.ย. 55
	9
	18.00
	ม.บูรพา
	ส.พล.ชลบุรี
	39:29
	69:52
	200

	13 ก.ย. 55
	10
	18.00
	ม.หัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
	ม.อัสสัมชัญ สมุทรปราการ
	41:33
	86:61
	100

	18 ก.ย. 55
	11
	18.00
	ม.หัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
	ม.บูรพา
	39:29
	86:52
	100

	20 ก.ย. 55
	12
	18.00
	ส.พล.ชลบุรี
	ม.อัสสัมชัญ สมุทรปราการ
	32:38
	61:62
	350

	22 ก.ย. 55

เสาร์
(รอบรองชนะเลิศ)
	13

14
	13.00

15.00
	ม.หัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
ม.อัสสัมชัญ สมุทรปราการ
	ส.พล.ชลบุรี
ม.บูรพา
	53:21
26:21


	96:47
53:32
	100
100

	23 ก.ย. 55

อาทิตย์
(ชิงชนะเลิศ)
	15
ชิงที่3
16
ชิงที่1
	13.00

15.00
	ส.พล.ชลบุรี
ม.หัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
	ม.บูรพา
ม.อัสสัมชัญ สมุทรปราการ
	17:24
34:23
	50:57
89:49
	50
50


คะแนนสะสม
ณ วันศุกร์ที่ 21 กันยายน 2555
	ทีม
	เหย้า/เยือน
	BUU
	HCU
	ABAC
	IPE
	Game
	W
	L
	Points
	Ranking

	BUU
	เหย้า
	-
	82:87
	71:73
	69:52
	6
	1
	5
	7
	3

	
	เยือน
	
	52:86
	45:55
	60:67
	
	
	
	
	

	HCU
	เหย้า
	86:52
	-
	86:61
	94:56
	6
	6
	0
	12
	1

	
	เยือน
	87:82
	
	94:50
	104:86
	
	
	
	
	

	ABAC
	เหย้า
	55:45
	50:94
	-
	68:59
	6
	5
	1
	10
	2

	
	เยือน
	73:71
	61:86
	
	62:61
	
	
	
	
	

	IPE
	เหย้า
	67:60
	86:104
	61:62
	-
	6
	1
	5
	7
	4

	
	เยือน
	52:69
	56:94
	59:68
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